
Referat styremøte Hedmark skytterkrets 7.desember 2022, 

kl. 1800-2030.(Julemøte) 
 

Til stede: Ida Vasaasen leder (IV), Svein Rusten, nestleder (SR), Julie Bronken, kasserer (JB), Esten 

Murbreck styremedlem (EM), Ida Frydenlund (varamedlem) 

Fraværende: Tor Egil Mauseth, (varamedlem) 

 

Saksliste: 

1. Økonomi, Status og utestående kontingenter 
Kretsen går mer i minus i år pga. mindre fylkeskommunale midler, ca. 40000.- mindre. 
Kretsene kan søke om midler, men dette er myntet på yngre utøvere, som kretsen har meget 
få av. Kun Åmot Jeger- og Fiskeforening står med utestående kontingent på 1000.-. Dette er 
en forbedring fra tidligere år da man gjerne dro med seg etterslep fra flere klubber inn i 
neste budsjettår.(det lønner seg å ha egen kasserer) 

2. Status dommerkurs 
Fortsatt for få deltakere fra de ulike klubber. Ligger an til et samarbeid med Oppland, nasjonalt 
pistol-dommer kurs. Liten interesse fra rifle-siden, to-tre deltagere. 
 

4. Dialogmøte NSF og kretser. (onsdag 16/11-22) 
-orientering om bly og forurensing, innspill er sendt til EU-kommisjonen (svensk-finsk-norsk 
samarbeid) 
-sportssjefen orienterte om sportsplan, satsing og landslag (grundig og profesjonell ledelse) 
-stor misnøye med styringen av ISSF. I ettertid har Rossi (Italia) erstattet Lisin (Russland), dette 
borger for bedre ledelse og forutsigbare prosesser 
-klubbhelgen fikk skryt og noen mener den kan erstatte kretsledersamlingen. Mulig at det blir en 
kombinert samling neste år, men det er et stort behov for bedre kommunikasjon NSF-krets 
-det er litt rusk i samarbeidet/utviklingen av Rubic, treg oppdatering mot NIF-database og 
stillstand i utvikling, det jobbes med ny statistikk modul 
-ustrukturert oppdatering av regelverk ISSF pga. eneveldig og innfalspreget Russisk ledelse 
-NSF skal ta mer tak i kurs og utdanning 
-NSF Skytterting i april, kretsene må forberede saker og komme med innspill på styrekandidater 
-EM luft 10 m(Vikingskipet mars 22) ga lite overskudd, krevende økonomisk situasjon i NSF, 
momskompensasjon redder skuta 
 

5. Møte mellom kretser 
Leder Buskerud krets kalte inn til uformelt TEAMS-møte der han beskrev: 
-liten/manglende informasjon fra NSF og nedover til krets 
-misnøye med uttak til landslag og representasjon 
-ønsker en bedre kommunikasjon kretsene mellom og et eget møtefora. 
Innspillet bar preg av særinteresser og lite innsyn i det som står i sportsplan og vedtak fattet 
på Forbundstinget. 
 

6. Kretsting Hedmark skytterkrets 2023. 
Dato: 18. januar, Myklegard kl. 1900-2030. 
JB forbereder regnskap 
SR sørger for leirdue rapport 
EM lager pistol-rapport 
TEM lager viltmål-rapport 
IF lager rifle-rapport 
IV utarbeider protokoll 
Alle innspill og økonomi skal være ferdig 11/1 for utsendelse og kontroll. 
Valgkommiteen tilskrives i egen ekspedisjon og oppfordres til å ta tak i nytt valg. Alle 



verv/styrerepresentanter er på valg. 
 

7. Eventuelt. 
SR sender ut forespørsel om KM og DM fordeling av pistol-feltstevner. Klubbene har 
koordinert seg i mellom om stevnedatoer. KM/DM bør arrangeres litt ut i sesongen. 
. 

 

 

Esten Murbreck 

referent 

 


